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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDE
N ACTIVIDAD

PAULA GONZÁLEZ LÓPEZ 21 AERÓBIC MIX
MARJORIE RUIDIAZ NAVARRO 22 AERÓBIC MIX
SABELA JOVE IGLESIAS 23 AERÓBIC MIX
DOCUMENTO 1002N --- 24 AERÓBIC MIX
Mª CARMEN PITA MARTÍNEZ 25 AERÓBIC MIX
ANA MARIA ACEVEDO MARTINEZ 26 AERÓBIC MIX
SORAYA MIGUEL RODRIGUEZ 27 AERÓBIC MIX
MARIA EVA RODRIGUEZ SORDO 28 AERÓBIC MIX
ANA MARIA BOQUETE FRANQUEIRA 29 AERÓBIC MIX
MATILDE MARTÍNEZ MANTEIGA 30 AERÓBIC MIX
ISABEL MARTÍNEZ MANTEIGA 31 AERÓBIC MIX
DOCUMENTO 3746M --- 32 AERÓBIC MIX
MARÍA SORAYA PAZO COUTO 33 AERÓBIC MIX
MARÍA JUDITH PAZO COUTO 34 AERÓBIC MIX
MÓNICA VÁZQUEZ VÁZQUEZ 35 AERÓBIC MIX
MARÍA JOSÉ PRIETO LÓPEZ 36 AERÓBIC MIX
NATALIA FERNÁNDEZ MASIDE 37 AERÓBIC MIX
NATHALIE SANJUÁN COSTA 38 AERÓBIC MIX
CLEMENTINA FERNANDEZ RODRIGUEZ 39 AERÓBIC MIX
MARTA FEBRERO RIAL 40 AERÓBIC MIX
MARIA CARMEN MEJUTO IGLESIAS 41 AERÓBIC MIX
DOCUMENTO 6339P --- 42 AERÓBIC MIX
DOCUMENTO 9967P --- 43 AERÓBIC MIX
MARÍA ISABEL OTERO LÓPEZ 44 AERÓBIC MIX
CRI FERNÁNDEZ OTERO 45 AERÓBIC MIX
MARIA JOSE LOPEZ PEREZ 46 AERÓBIC MIX
MARIA CRUZ AGUIAR GARCIA 47 AERÓBIC MIX
SOLEDAD DONCEL DE LA COLINA 48 AERÓBIC MIX
ANA JUDITH ENRIQUEZ NAVARRETE 49 AERÓBIC MIX
ANA MARÍA BELLO SEOANE 50 AERÓBIC MIX
LORENA SAAVEDRA ALVAREZ 51 AERÓBIC MIX
ISABEL SUÁREZ BELLO 52 AERÓBIC MIX
DOCUMENTO 7905X --- 53 AERÓBIC MIX
MARIA JESUS ARIJON GARCIA 54 AERÓBIC MIX
MARTINA MONTEAGUDO LÓPEZ 55 AERÓBIC MIX
Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 56 AERÓBIC MIX
LARS UNAI LINDH BENITO 5 APOYO ESCOLAR ESO 1º Y 2º
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NAILEA LUANA BAZÁN MUÑANTE 6 APOYO ESCOLAR ESO 1º Y 2º
KAUANY CRISTINE CARVALHAIS DE FREITAS 7 APOYO ESCOLAR ESO 1º Y 2º
DOCUMENTO 9842A --- 2 APOYO ESCOLAR ESO 3º Y 4º
KAROL DAYANA BECERRA ACOSTA 3 APOYO ESCOLAR ESO 3º Y 4º
MAIKOL DAVID DUGARTE RODRIGUEZ 4 APOYO ESCOLAR ESO 3º Y 4º
WILLIAM DAVID CÁRDENAS GIRALDO 5 APOYO ESCOLAR ESO 3º Y 4º
VANIA CATHERINE BAZÁN MUÑANTE 6 APOYO ESCOLAR ESO 3º Y 4º
DOCUMENTO 1227P --- 5 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º a 6º
IRIA IGLESIAS PENELA 6 APOYO ESCOLAR PRIMARIA 3º a 6º
JUAN GUNTURIZ MARTINEZ 21 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
EVARISTO LEMA PUÑAL 22 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 23 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MIGUEL ANGEL PÉREZ FERNÁNDEZ 24 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
RAQUEL CAMPOS RODRIGUEZ 25 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ENCARNA ORONS LOPEZ 26 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
EUGENIO FUENTEFRIA PARDO 27 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
FERNANDO TOJA DIAZ 28 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA DE LOS 
ANGELES ORONS LOPEZ 29 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES

MARIA JOSE ORONS LOPEZ 30 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
JAVIER CARREIRA OTERO 31 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
CONCEPCION PEDREIRA SANCHEZ 32 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA CRUZ AGUIAR GARCIA 33 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
JUAN JOSE LOJO FANDIÑO 34 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA VAZQUEZ ZUBIA 35 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA BAÑA CAAMAÑO 36 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
LUZ MARÍA DORTA LAGO 37 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
RAMÓN CANOSA CANOSA 38 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOCUMENTO 4271Q --- 39 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOCUMENTO 6793W --- 40 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MANOLI IGLESIAS OBARRIO 41 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
M AURORA GARCÍA ÁLVAREZ 42 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARÍA DEL CARMEN ALONSO FERNANDEZ 43 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ANDREA BELLO ALONSO 44 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ALFONSO NOVELLE FERNANDEZ 45 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
PURA RODRIGUEZ GIL 46 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ANSELMO SEIJAS RUDIÑO 47 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES

MIRIAM PALOMA GARCIA 
VALENCIANO MATOS 48 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
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Mª NATIVIDAD DIAZ ARIAS 49 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
FLOR MERIDA LOPEZ AVILA 50 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
AMANDA GARCÍA CEDEIRA 51 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
SAGRARIO VAZQUEZ FERNANDEZ 52 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOCUMENTO 7905X --- 53 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOCUMENTO 2716F --- 54 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
TAMARA ÁLVAREZ VILARIÑO 55 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA LUISA PRADO HERRERO 56 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
JOSÉ ANTONIO GARCÍA SÁNCHEZ 57 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
JOSE RAMON MARTINEZ PEDREIRA 58 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA JESUS ARIJON GARCIA 59 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ESTHER SANTOS ORRO 60 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIELLA LILIAN IGLESIAS RODRIGUEZ 61 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 62 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
SANDRA DANIELA IGLESIAS ROSDIRGUEZ 63 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
CONCHY BELLON PARAFITA 64 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ANGELA FERNÁNDEZ ÁLVAREZ 65 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA TERESA ALVAREZ LORENTE 66 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARÍA DEL CARMEN LOSADA GARCÍA 67 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
PILAR AMOR MEIZOSO 68 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 69 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
EMMA M LÓPEZ CORRAL 70 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
EMILIA GAREA RAMOS 71 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ANA BALBOA GOMEZ 72 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOLORES GOMEZ FERNANDEZ 73 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOCUMENTO 8876A --- 74 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOCUMENTO 4077V --- 75 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
JUAN CARLOS RICO LOPEZ 76 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA JESUS PENA LOURO 77 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ELVIRA IGLESIAS VILARIÑA 78 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ELENA JESUS CARRO VEIGA 79 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARÍA 
PURIFICACIÓN GÓMEZ DUASO 80 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES

SORAYA MIGUEL RODRIGUEZ 81 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA EVA RODRIGUEZ SORDO 82 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ELVIÑA REAL MARTINEZ 83 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARÍA LUISA FUERTES MORENO 84 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA JOSE RAMIL DIAZ 85 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA LUZ ALVAREZ VILLAR 86 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
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DOCUMENTO 4591Z --- 87 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
CARMEN TASENDE REY 88 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 89 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
Mª CARMEN AIRA PEREZ 90 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARTA FEBRERO RIAL 91 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
JOSE DAVID MACIA FERNÁNDEZ 92 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARÍA ISABEL SUÁREZ SANTIAGO 93 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOCUMENTO 6123N --- 94 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOCUMENTO 7187Z --- 95 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ANGELES BLANCO REIGIA 96 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA JÓSE RODRÍGUEZ LÓPEZ 97 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MATILDE MARTÍNEZ MANTEIGA 98 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
ISABEL MARTÍNEZ MANTEIGA 99 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 100 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
MARÍA ÁNGELES QUINTELA PARREÑO 101 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
EVA MARIA ZAS RIVAS 102 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 103 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
DOCUMENTO 7006Y --- 104 BAILES DE SALÓN Y TROPICALES
IRENE BERCIANO ALLEGUE 16 BISUTERÍA CREATIVA
MARÍA FE MIRAGAYA RODRIGUEZ 17 BISUTERÍA CREATIVA
ELISA GALAN RAMIL 18 BISUTERÍA CREATIVA
ESTHER MÉNDEZ BARROS 19 BISUTERÍA CREATIVA
M AURORA GARCÍA ÁLVAREZ 20 BISUTERÍA CREATIVA
ISABEL RUMBO LOZANO 21 BISUTERÍA CREATIVA
ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 22 BISUTERÍA CREATIVA
REBECA FERNANDEZ GONZALEZ 23 BISUTERÍA CREATIVA
MARIA JOSE NUÑEZ SANTOS 16 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
ANTONIO MANUEL POUSO VARELA 17 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
MARTA ELIZABETH CARDEMIL GONZÁLEZ 18 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
Mª SOLEDAD GARCIA SANCHEZ 19 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
CARMEN MUÑIZ AGRELO 20 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
MERCEDES GARCIA DIAZ 21 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
CRISTINA BUENO LAPIEZA 22 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
MARTINA MONTEAGUDO LÓPEZ 23 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
MONICA LEMUS BLANCO 24 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
DOLORES RAMA GARRIDO 25 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
DOCUMENTO 8777T --- 26 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
ANA PARADELA ALVAREZ 27 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
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DOCUMENTO 6138K --- 28 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
DOCUMENTO 0214M --- 29 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
MARIA LUISA BERNAL MARTIN 30 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
DOCUMENTO 7187Z --- 31 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
MARÍA CLARA TORRADO MATO 32 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
JOSE FIGUEROA NEIRA 33 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
JOSE ANTONIO GÓMEZ BOTANA 34 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
ROSA MARIA RECAREY MARTINEZ 35 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
MERCEDES ALONSO MORAIS 36 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
MARIA JESÚS PAZOS FERNÁNDEZ 37 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
JESUS CHOUCIÑO POSE 38 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
MARÍA 
PURIFICACIÓN GÓMEZ DUASO 39 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN

MARIA ERUNDINA CASTRO ARMADA 40 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
KAUANY CRISTINE CARVALHAIS DE FREITAS 41 CONVERSACIÓN INGLÉS INICIACIÓN
DOCUMENTO 1558Q --- 16 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
ROSMERY COLLANTES VALVERDE 17 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
AGUSTÍN GÓMEZ ROCA 18 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
MARIA TERESA SANTOS LEDO 19 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
NEREA SANDE BARBEITO 20 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
ALICIA VILLA CARAZAS 21 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
MERCEDES BERMÚDEZ GARCÍA 22 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
DOCUMENTO 2923K --- 23 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
ROSARIO RIVAS CRESPO 24 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
MARÍA CONCEPCIÓN MIRAZ PENA 25 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
CARMEN IGLESIAS FUNGUEIRO 26 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
MARINA GRAÑA BERMUDEZ 27 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
MERCEDES KATUSA VARELA DOVAL 28 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
SUSANA GEIJO ALVAREZ 29 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
MARÍA TERESA OGEA GONZÁLEZ 30 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
ROSA MARIA RECAREY MARTINEZ 31 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
SANDRA VILLAR GINER 32 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
YOLANDA GINER VÁZQUEZ 33 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
MARINA SOUTO GALÁN 34 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
EVA CARMEN GIL LEMA 35 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
ALISON ARIANA GARATE GONZALES 36 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
DOCUMENTO 7847B --- 37 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
DOCUMENTO 6123N --- 38 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
LUZ MARÍA DORTA LAGO 39 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
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MARÍA TERESA FERNANDEZ LOPEZ 40 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
MÍRIAM 
MAGDALENA CABRERA DE PINA 41 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN

CARMEN RODRIGUEZ VAZQUEZ 42 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
IRENE BERCIANO ALLEGUE 43 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
ANA MARIA ACEVEDO MARTINEZ 44 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
REBECA FERNANDEZ GONZALEZ 45 CORTE Y CONFECCIÓN - INICIACIÓN
MARIA TERESA PARRA LAREO 21 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CELIA GORGAL GARCÍA 22 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DEL CARMEN LOSADA GARCÍA 23 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PILAR AMOR MEIZOSO 24 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA ÁNGELES LORENZO SERRANO 25 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN RAMOS RODRÍGUEZ 26 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA JOSÉ ESMORÍS VARELA 27 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA JOSE MONTES GARRIDO 28 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA DOLORES QUINTAS OURENS 29 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANA MARÍA GONZÁLEZ SOLLOSO 30 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 3141G --- 31 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ISABEL CABADO FIDALGO 32 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DEL CARMEN GONZÁLEZ MOSQUERA 33 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSEFA VÁZQUEZ BAMONTE 34 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MERCEDES BELLO COUSELO 35 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DEL CARMEN PEREIRA DEBER 36 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LUISA VILARIÑO GARCÍA 37 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ELVIÑA REAL MARTINEZ 38 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ENRIQUE BELLÓN FERNÁNDEZ 39 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA LUISA FUERTES MORENO 40 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 4146J --- 41 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JUSTO VILAR ARNOSO 42 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 5826W --- 43 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
BENITA MAYO CURRAS 44 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 7670R --- 45 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SALOMÉ RAMOS VÁZQUEZ 46 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSE MANUEL GONZALEZ CAARRAL 47 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA ESTHER VARELA VARELA 48 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSEFINA CASTRO SUAREZ 49 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA JOSE ALVAREZ VARELA 50 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MERCEDES GASAMANS BARCA 51 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOLORES CARREIRA CANCELA 52 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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PILAR CANOSA CHAO 53 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA VICTORIA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 54 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MANUEL ENRIQUE COUCEIRO CUNS 55 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
BEATRIZ REY BARBOSA 56 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MONSE DE VEGA  GARCIA 57 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
EVARISTO LEMA PUÑAL 58 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 59 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
M BARKA FLIFLI TALHI 60 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA ROSA FERNÁNDEZ PARÍS 61 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ROSMERY COLLANTES VALVERDE 62 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
IRENE CANOSA PREGO 63 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOLORES VÁZQUEZ CALENTI 64 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
GLORIA PRADO PARDO 65 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN LÓPEZ CARREIRA 66 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JUAN JOSE IGLESIA CALVIÑO 67 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA LUISA REY SEOANE 68 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
AURORA BARJACOBA VAZQUEZ 69 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MATILDE MARTÍNEZ MANTEIGA 70 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ISABEL MARTÍNEZ MANTEIGA 71 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA DOLORES FARIÑA MARTINEZ 72 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANGELES JASPE PINDADO 73 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA DOLORES SANCHEZ GIBAJA 74 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LAURA CASTRO ARMADA 75 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ANA VARELA SOUTO 76 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA ÁNGELA GONZÁLEZ SENANDE 77 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PILAR GROBAS CERNADAS 78 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA DEL CARMEN PEREZ GARCIA 79 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
M LUZ PITA LUGRIS 80 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA ROSA GARCIA AMARELLE 81 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MERCEDES KATUSA VARELA DOVAL 82 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JUAN MANUEL LORENZO MARTINEZ 83 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
OLGA CORDERO MARTINEZ 84 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 5075Z --- 16 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
AURORA BARJACOBA VAZQUEZ 17 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
ROSA MARÍA MÍGUEZ SUÁREZ 18 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
MARIA JESÚS PAZOS FERNÁNDEZ 19 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
CONCHI HURTADO IGLESIAS 20 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 1002N --- 21 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
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JULIA MARÍA LÓPEZ RODRÍGUEZ 22 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 3746M --- 23 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
MARIA ERUNDINA CASTRO ARMADA 24 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 25 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
EVA MARIA ZAS RIVAS 26 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
NATHALIE SANJUÁN COSTA 27 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
ROCÍO SÁNCHEZ OTERO 28 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
SOFÍA GUNTURIZ PARADELA 29 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
ISABEL PÉREZ FERNÁNDEZ 30 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
DOCUMENTO 8876A --- 31 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
M BARKA FLIFLI TALHI 32 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
MARIA JESUS ARIJON GARCIA 33 GIMNASIA GAP (MENORES DE 60)
MARIA DEL CARMEN LÓPEZ MENDEZ 21 GIMNASIA SUAVE
CARMEN DAFONTE DEIBE 22 GIMNASIA SUAVE
Mª JESÚS VEIGA  FREIRE 23 GIMNASIA SUAVE
ENCARNA RIPOLL BRUNETI 24 GIMNASIA SUAVE
MARIA ROSA CASTIÑEIRA ALFEIRÁN 25 GIMNASIA SUAVE
NATIVIDAD JUARRANZ DEL AMO 26 GIMNASIA SUAVE
MARIA PAZ OLIVA RACAMONDE RODRIGUEZ 27 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 3901Z --- 28 GIMNASIA SUAVE
ISABEL OTERO PEÑA 29 GIMNASIA SUAVE
MARIA LUISA SOTO GONZALEZ 30 GIMNASIA SUAVE
MARIA ANGELES GARCIA BARREIRO 31 GIMNASIA SUAVE
ALICIA LÓPEZ VÁZQUEZ 32 GIMNASIA SUAVE
CONCEPCIÓN COSTA VÁZQUEZ 33 GIMNASIA SUAVE
ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 34 GIMNASIA SUAVE
CARMEN TASENDE REY 35 GIMNASIA SUAVE
MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ MARTINEZ 36 GIMNASIA SUAVE
LAURA MACIA GOMEZ 37 GIMNASIA SUAVE
BLANCA DOMÍNGUEZ MAGDALENA 38 GIMNASIA SUAVE
JOSEFINA BELLON PARAFITA 39 GIMNASIA SUAVE
ELÍAS MARTÍNEZ DUARTE 40 GIMNASIA SUAVE
CARMEN RAMOS RODRÍGUEZ 41 GIMNASIA SUAVE
MARIA DOLORES QUINTAS OURENS 42 GIMNASIA SUAVE
MARIA DOLORES SANGUIÑEDO CASTRO 43 GIMNASIA SUAVE
MARÍA ÁNGELES MARTÍNEZ RUIZ 44 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 5075Z --- 45 GIMNASIA SUAVE
LUISA VILARIÑO GARCÍA 46 GIMNASIA SUAVE
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MARTA ELIZABETH CARDEMIL GONZÁLEZ 47 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 4146J --- 48 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 5666J --- 49 GIMNASIA SUAVE
JOSE LUIS QUIROGA CARBALLO 50 GIMNASIA SUAVE
MARIA SOLEDAD RODRIGUEZ LOPEZ 51 GIMNASIA SUAVE
ANGELA FERNÁNDEZ ÁLVAREZ 52 GIMNASIA SUAVE
MARGARITA COUCEIRO SEOANE 53 GIMNASIA SUAVE
MILAGROS LAMEIRO VEIGA 54 GIMNASIA SUAVE
BEATRIZ REY BARBOSA 55 GIMNASIA SUAVE
MARÍA LUISA FUERTES MORENO 56 GIMNASIA SUAVE
ELVIRA GONZALEZ CORRAL 57 GIMNASIA SUAVE
MARIA ISABEL RIVERA PEDREIRA 16 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ISABEL BARREIRO YUSTE 17 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 1733J --- 18 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARÍA JOSÉ RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 19 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 4584A --- 20 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ÁNGELA TOJA ORÓNS 21 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 2344P --- 22 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 8317Y --- 23 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
DOCUMENTO 8026V --- 24 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
BELEN PÉREZ IGLESIAS 25 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
JUAN MANUEL LORENZO MARTINEZ 26 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MERCEDES MARTÍNEZ EIROA 27 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARGA DÍAZ LÓPEZ 28 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MÓNICA MÍGUEZ VARELA 29 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARIA LUISA GARCIA CARDELLE 30 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARIA JÓSE RODRÍGUEZ LÓPEZ 31 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ANA MARIA FERNÁNDEZ PÉREZ 32 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARIA LUISA PRADO HERRERO 33 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARÍA FE MIRAGAYA RODRIGUEZ 34 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
AMANDA NAZARETH RAMOS DIAZ 35 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
SANDRA DANIELA IGLESIAS ROSDIRGUEZ 36 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
JULIA GRANDE VELOSO 37 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ELÍAS MARTÍNEZ DUARTE 38 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
PEDRO MANUEL ALONSO SÁNCHEZ 39 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
EMMA M LÓPEZ CORRAL 40 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
MARJORIE RUIDIAZ NAVARRO 41 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
IRENE CANOSA PREGO 42 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
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DOCUMENTO 0584B --- 43 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
ROSA MARÍA IGLESIAS CASTRO 13 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
ISABEL MARZOA LOPEZ 14 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
MARIA CARMEN BARREIRO MAROÑO 15 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
MARIA ROSA GARCIA AMARELLE 16 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
JUAN JOSE IGLESIA CALVIÑO 17 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
MILAGROS LAMEIRO VEIGA 18 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
PEDRO MANUEL ALONSO SÁNCHEZ 19 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
ANTONIO JOAQUÍN BALBOA TOBA 20 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
PURIFICACIÓN SEIJO GARCIA 21 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
JUAN JOSE LOJO FANDIÑO 22 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
DOCUMENTO 8639Y --- 23 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
MANOLI IGLESIAS OBARRIO 24 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
ROSARIO GARCIA SUAREZ 25 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
JOSE LUIS BELLON PRADO 26 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
MARIA LUISA SOTO GONZALEZ 27 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
CARMEN MATO CARREIRA 28 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
MANUEL LÓPEZ PERNAS 29 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
HERMINIA LISTA CASTRO 30 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
DOLORES RAMA GARRIDO 31 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
MARÍA VICTORIA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 32 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
MANUELA PASTOR REBORIDO 33 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
JOSE ANTONIO GÓMEZ BOTANA 34 INICIACIÓN A LA INFORMÁTICA
ELENA JESUS CARRO VEIGA 16 PILATES
MARÍA DOLORES FARIÑA MARTINEZ 17 PILATES
MARÍA MERCEDES LÓPEZ LÓPEZ 18 PILATES
SONIA CID MAYO 19 PILATES
ANGELES JASPE PINDADO 20 PILATES
DOCUMENTO 6128C --- 21 PILATES
CELINA FERNANDEZ ROUCO 22 PILATES
MARIA SILVIA REY PEREIRA 23 PILATES
INÉS BLANCO SOUSA 24 PILATES
JOSE MANUEL YAÑEZ EYMIL 25 PILATES
LAURA CASTRO ARMADA 26 PILATES
MARIA DEL CARMEN PALEO PAZ 27 PILATES
ANA VARELA SOUTO 28 PILATES
DOCUMENTO 6338F --- 29 PILATES
JULIA GRANDE VELOSO 30 PILATES
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DOLORES MOREIRA SANTOS 31 PILATES
MARIA SOLEDAD RODRIGUEZ LOPEZ 32 PILATES
JOSEFINA SANDE BARREIRO 33 PILATES
MARIA OTILIA VICENTE ALDAO 34 PILATES
MARIA BLANCA PUJALES RIVAS 35 PILATES
MARIA TERESA PARRA LAREO 36 PILATES
MARY CARMEN RÚA RÚA 37 PILATES
Mª MERCEDES BAYON ARAUJO 38 PILATES
MARÍA ÁNGELES LORENZO SERRANO 39 PILATES
ISABEL PÉREZ FERNÁNDEZ 40 PILATES
MARÍA JOSÉ ESMORÍS VARELA 41 PILATES
Mª JESÚS VEIGA  FREIRE 42 PILATES
ENCARNA RIPOLL BRUNETI 43 PILATES
LÚA GÓMEZ MIRAZ 44 PILATES
M LUZ PITA LUGRIS 45 PILATES
MARÍA DEL CARMEN GONZÁLEZ MOSQUERA 46 PILATES
MARIA ROSA GARCIA AMARELLE 47 PILATES
OLGA CORDERO MARTINEZ 48 PILATES
ENRIQUE BELLÓN FERNÁNDEZ 49 PILATES
MARIA ANGELES GARCIA BARREIRO 50 PILATES
BENITA MAYO CURRAS 51 PILATES
MARIA FE GOMEZ GONZALEZ 52 PILATES
ESTHER LÓPEZ ASCARIZ 53 PILATES
ANA ROSARIO PÉREZ VELÁZQUEZ 54 PILATES
MERCEDES GASAMANS BARCA 55 PILATES
MARIA ROSARIO BOQUETE ARIAS 56 PILATES
MARIA PILAR BOQUETE ARES 57 PILATES
MARIA ESTHER SUAREZ BOQUETE 58 PILATES
MARIA JESÚS  CAMEAN VIÑA 59 PILATES
MARÍA JOSE MONTES GARRIDO 60 PILATES
MANUEL LÓPEZ CONDE 61 PILATES
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 62 PILATES
RAQUEL CAMPOS RODRIGUEZ 63 PILATES
JUAN JOSE LOJO FANDIÑO 64 PILATES
MANOLI IGLESIAS OBARRIO 65 PILATES
CARMEN LÓPEZ CARREIRA 66 PILATES
DOLORES RUBIO FERNÁNDEZ 67 PILATES
MARÍA CONCEPCIÓN MIRAZ PENA 68 PILATES
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ISABEL CABADO FIDALGO 69 PILATES
JUAN JOSE IGLESIA CALVIÑO 70 PILATES
DOCUMENTO 3901Z --- 71 PILATES
TAMARA ÁLVAREZ VILARIÑO 72 PILATES
LUISA VILARIÑO GARCÍA 73 PILATES
ANA MARIA BOQUETE FRANQUEIRA 74 PILATES
IRENE BERCIANO ALLEGUE 75 PILATES
DOCUMENTO 7670R --- 76 PILATES
MARÍA TERESA MARTÍNEZ SANTISO 77 PILATES
REBECA FERNANDEZ GONZALEZ 78 PILATES
MARÍA ÁNGELES QUINTELA PARREÑO 21 SEVILLANAS
EVA MARIA ZAS RIVAS 22 SEVILLANAS
MONICA FERNANDEZ CARNERO 23 SEVILLANAS
MARÍA DEL PILAR MACEIRAS NEIRA 24 SEVILLANAS
DOCUMENTO 4542X --- 25 SEVILLANAS
MARÍA ÁNGELA GONZÁLEZ SENANDE 26 SEVILLANAS
HERMINIA LISTA CASTRO 27 SEVILLANAS
ADELA LOPEZ LOPEZ 28 SEVILLANAS
JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMESTO 29 SEVILLANAS
MARIA MECIAS IGLESIAS 30 SEVILLANAS
LUCIA MIRANDA GENDE 31 SEVILLANAS
ISABEL VÁZQUEZ MELLA 32 SEVILLANAS
ENCARNA ORONS LOPEZ 33 SEVILLANAS
EUGENIO FUENTEFRIA PARDO 34 SEVILLANAS
MARIA VAZQUEZ ZUBIA 35 SEVILLANAS
MARIA ISABEL RIVERA PEDREIRA 36 SEVILLANAS
ANSELMO SEIJAS RUDIÑO 37 SEVILLANAS
MARIA TERESA PRADO PEREZ 38 SEVILLANAS
DOCUMENTO 8928L --- 39 SEVILLANAS
Mª NATIVIDAD DIAZ ARIAS 40 SEVILLANAS
AMANDA GARCÍA CEDEIRA 41 SEVILLANAS
MERCEDES PEREZ PEREZ 42 SEVILLANAS
TAMARA ÁLVAREZ VILARIÑO 43 SEVILLANAS
ANA MARIA BOQUETE FRANQUEIRA 44 SEVILLANAS
NATALIA FERNÁNDEZ MASIDE 45 SEVILLANAS
MARIELLA LILIAN IGLESIAS RODRIGUEZ 46 SEVILLANAS
CONCHY BELLON PARAFITA 47 SEVILLANAS
PILAR LAINEZ CABEZON 48 SEVILLANAS
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DOCUMENTO 3746M --- 49 SEVILLANAS
DOCUMENTO 4591Z --- 50 SEVILLANAS
DEOLINA OCA BOUZA 51 SEVILLANAS
DOCUMENTO 7006Y --- 52 SEVILLANAS
MARÍA TERESA MARTÍNEZ SANTISO 53 SEVILLANAS
DOCUMENTO 4280T --- 21 TAICHÍ
DOLORES RUBIO FERNÁNDEZ 22 TAICHÍ
PILAR LAINEZ CABEZON 23 TAICHÍ
MERCEDES PEREZ PEREZ 24 TAICHÍ
MARIA LUISA REY SEOANE 25 TAICHÍ
MARÍA LUISA PRADO PÉREZ 26 TAICHÍ
MARIA ERUNDINA CASTRO ARMADA 27 TAICHÍ
ANA MARIA FERNÁNDEZ PÉREZ 28 TAICHÍ
MARIA LUZ ALVAREZ VILLAR 29 TAICHÍ
MARIA FE GOMEZ GONZALEZ 30 TAICHÍ
MARIA VICTORIA GOMEZ MOREIRA 31 TAICHÍ
DOLORES IGLESIAS CEDEIRA 32 TAICHÍ
GENEROSA BLANCO ROMERO 33 TAICHÍ
DOCUMENTO 4591Z --- 34 TAICHÍ
Mª CARMEN AIRA PEREZ 35 TAICHÍ
MERCEDES ALONSO MORAIS 36 TAICHÍ
MARIA ROSARIO BOQUETE ARIAS 37 TAICHÍ
MARIA PILAR BOQUETE ARES 38 TAICHÍ
MARIA ESTHER SUAREZ BOQUETE 39 TAICHÍ
MARIA DE LOS 
ANGELES LOPEZ FRAGA 40 TAICHÍ

DOCUMENTO 2075A --- 41 TAICHÍ
DOCUMENTO 5221B --- 42 TAICHÍ
DOCUMENTO 2344P --- 43 TAICHÍ
MARIA DEL CARMEN PEREZ GARCIA 44 TAICHÍ
NATIVIDAD JUARRANZ DEL AMO 45 TAICHÍ
MARIA JOSE DIAZ MIRAGAYA 46 TAICHÍ
CLARA LÓPEZ ARIAS 47 TAICHÍ
DOCUMENTO 7670R --- 48 TAICHÍ
DOCUMENTO 6128C --- 49 TAICHÍ
JOSEFINA SANDE BARREIRO 50 TAICHÍ
JOSEFA GONZALEZ PAZ 51 TAICHÍ
ANA BALBOA GOMEZ 52 TAICHÍ
DOLORES GOMEZ FERNANDEZ 53 TAICHÍ
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MARIA LUISA BERNAL MARTIN 54 TAICHÍ
MARÍA ROSA FERNÁNDEZ PARÍS 55 TAICHÍ
DOCUMENTO 4077V --- 56 TAICHÍ
MARÍA CLARA TORRADO MATO 57 TAICHÍ
MARIA LUISA SOTO GONZALEZ 58 TAICHÍ
MARIA ANGELES GARCIA BARREIRO 59 TAICHÍ
MARIELLA LILIAN IGLESIAS RODRIGUEZ 60 TAICHÍ
ELVIRA GONZALEZ CORRAL 61 TAICHÍ
NURIA BARREIRO CHICO 16 TALLER DE COCINA
MILAGROS LAMEIRO VEIGA 17 TALLER DE COCINA
MANUEL ENRIQUE COUCEIRO CUNS 18 TALLER DE COCINA
CARMEN REBOLLO MELLADO 19 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 8777T --- 20 TALLER DE COCINA
EVA CARMEN GIL LEMA 21 TALLER DE COCINA
PEDRO MANUEL ALONSO SÁNCHEZ 22 TALLER DE COCINA
ALISON ARIANA GARATE GONZALES 23 TALLER DE COCINA
EMILIA GAREA RAMOS 24 TALLER DE COCINA
ANA BALBOA GOMEZ 25 TALLER DE COCINA
DOLORES GOMEZ FERNANDEZ 26 TALLER DE COCINA
PURIFICACIÓN SEIJO GARCIA 27 TALLER DE COCINA
MARINA AMIL SERANTES 28 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 8236K --- 29 TALLER DE COCINA
MANUELA PASTOR REBORIDO 30 TALLER DE COCINA
CR LONGUEIRA BELLON 31 TALLER DE COCINA
MARIA JOSÉ MEIJIDE GONZÁLEZ 32 TALLER DE COCINA
M CARMEN GONZALEZ PELETEIRO 33 TALLER DE COCINA
M ISABEL GARCÍA SÁNCHEZ 34 TALLER DE COCINA
CHARO CORBAL GODOY 35 TALLER DE COCINA
GLORIA PRADO PARDO 36 TALLER DE COCINA
MARIA JESÚS GARCIA PELAYO 37 TALLER DE COCINA
CARMEN RODRIGUEZ VAZQUEZ 38 TALLER DE COCINA
NOELIA LOPEZ VALDAVIDA 39 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 5663T --- 40 TALLER DE COCINA
ROI RIVERA LOPEZ 41 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 1334W --- 42 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 5666J --- 43 TALLER DE COCINA
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 44 TALLER DE COCINA
JESSICA PARDO BARRELA 45 TALLER DE COCINA
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MARÍA ÉLIDA BARRELA MUINELO 46 TALLER DE COCINA
JOSÉ ANTONIO RUMBO MARTÍNEZ 47 TALLER DE COCINA
ROSA DOPICO VIIÑA 48 TALLER DE COCINA
ANA ROSARIO PÉREZ VELÁZQUEZ 49 TALLER DE COCINA
CONCEPCION FARIÑA CADENAS 50 TALLER DE COCINA
PILAR GROBAS CERNADAS 51 TALLER DE COCINA
RAQUEL DORADO PÉREZ 52 TALLER DE COCINA
MANUEL LÓPEZ CONDE 53 TALLER DE COCINA
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 54 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 1558Q --- 55 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 3308H --- 56 TALLER DE COCINA
M AURORA GARCÍA ÁLVAREZ 57 TALLER DE COCINA
MARIA ANTONIETA PEREZ DELGADO 58 TALLER DE COCINA
ANGELES BLANCO REIGIA 59 TALLER DE COCINA
MARÍA CONCEPCIÓN MIRAZ PENA 60 TALLER DE COCINA
CARMEN BALO GONZALEZ 61 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 2716F --- 62 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 3901Z --- 63 TALLER DE COCINA
MARÍA DEL CARMEN PEREIRA DEBER 64 TALLER DE COCINA
ALICIA LÓPEZ VÁZQUEZ 65 TALLER DE COCINA
DOLORES IGLESIAS CEDEIRA 66 TALLER DE COCINA
GENEROSA BLANCO ROMERO 67 TALLER DE COCINA
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 68 TALLER DE COCINA
MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ MARTINEZ 69 TALLER DE COCINA
LAURA MACIA GOMEZ 70 TALLER DE COCINA
MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ ESTRADA 71 TALLER DE COCINA
ANA PARADELA ALVAREZ 72 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 0214M --- 73 TALLER DE COCINA
ROSMERY COLLANTES VALVERDE 74 TALLER DE COCINA
ANA JUDITH ENRIQUEZ NAVARRETE 75 TALLER DE COCINA
ANA MARÍA BELLO SEOANE 76 TALLER DE COCINA
MÍRIAM 
MAGDALENA CABRERA DE PINA 77 TALLER DE COCINA

ROSARIO RIVAS CRESPO 78 TALLER DE COCINA
MERCEDES PEREZ PEREZ 79 TALLER DE COCINA
MARIA JOSE DIAZ MIRAGAYA 80 TALLER DE COCINA
ELVIÑA REAL MARTINEZ 81 TALLER DE COCINA
JUSTO VILAR ARNOSO 82 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 7006Y --- 83 TALLER DE COCINA
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JOSEFA NIETO OLVEIRA 16 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARGARITA BARBA RIVAS 17 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA LUISA FANDIÑO RODRÍGUEZ 18 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MERCEDES ESPIÑEIRA VILLAR 19 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ANTONIO GARCÍA ENRIQUEZ 20 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA VICTORIA GARCÍA CALO 21 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA ELENA FILGUEIRA DIAZ 22 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA DEL CARMEN LÓPEZ MENDEZ 23 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
DOCUMENTO 3141G --- 24 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MERCEDES VALVERDE DIAZ 25 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA DEL CARMEN RUMBO LOZANO 26 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ELISA GALAN RAMIL 27 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ROSA MARÍA IGLESIAS CASTRO 28 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
CARMEN DAFONTE DEIBE 29 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARÍA ÁNGELES MARTÍNEZ RUIZ 30 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
ELVIRA GONZALEZ CORRAL 31 TALLER DE MEMORIA (MAÑANA)
MARIA TERESA GACIO RIVAS 16 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA DEL CARMEN RUMBO LOZANO 17 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARÍA ÁNGELES MARTÍNEZ RUIZ 18 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA DEL PILAR RIPOLL BRUNETI 19 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MERCEDES FERNÁNDEZ AMADO 20 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
CARMEN MATO CARREIRA 21 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
AMALIA DOMINGUEZ GONZALEZ 22 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARÍA DOLORES BOEDO SANDE 23 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
Mª CARMEN RÍOS DEL RÍO 24 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JOSÉ MONTEAGUDO NÚÑEZ 25 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ALICIA CASTILLO DE MARTÍNEZ 26 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MAR GARCIA CALVO 27 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
CARMEN DAFONTE DEIBE 28 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JUAN MANUEL LORENZO MARTINEZ 29 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JOSÉ LUIS VILA REGUEIRA 30 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ISOLINA UZAL ZANDAL 31 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
CONSTANTINA SACHOCOS ULFE 32 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARÍA ESTHER VARELA VARELA 33 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA DOLORES SANGUIÑEDO CASTRO 34 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA ANTONIETA PEREZ DELGADO 35 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
DOLORES VÁZQUEZ CALENTI 36 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA JOSEFA  RUA BOTANA 37 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
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ELVIRA IGLESIAS VILARIÑA 38 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
ELENA JESUS CARRO VEIGA 39 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
JOSE LUIS BELLON PRADO 40 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
DOCUMENTO 6128C --- 41 TALLER DE MEMORIA (TARDE)
MARIA FERNANDA GONZALEZ PORTELA 16 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
ESTHER MÉNDEZ BARROS 17 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MANUELA RODRÍGUEZ DÍAZ 18 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
JACOBO CARRICOBA GONZÁLEZ 19 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
CARMEN IGUAL AGUAS 20 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA JOSE DIAZ MIRAGAYA 21 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
CLARA LÓPEZ ARIAS 22 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA JOSE RAMIL DIAZ 23 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MERCEDES FERNANDEZ CABANA 24 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 25 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
SOFÍA GUNTURIZ PARADELA 26 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
SANDRA ROMERO SANTAMARIÑA 27 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
NATALIA LOPEZ CASAL 28 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA VISTORIA NIEVES ROMERO 29 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
Mª TERESA ETCHEVERS LEMUS 30 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
ELOY ALVAREZ ALVARIÑO 31 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARJORIE RUIDIAZ NAVARRO 32 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA JOSEFA  RUA BOTANA 33 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MANUELA PASTOR REBORIDO 34 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
CR LONGUEIRA BELLON 35 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
M CARMEN GONZALEZ PELETEIRO 36 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
ROSA MARÍA IGLESIAS CASTRO 37 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 38 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
ISABEL MARZOA LOPEZ 39 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
ANA MARIA ACEVEDO MARTINEZ 40 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
ROSARIO RIVAS CRESPO 41 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
PILAR LAINEZ CABEZON 42 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA DEL PILAR RIPOLL BRUNETI 43 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA PAZ OLIVA RACAMONDE RODRIGUEZ 44 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
JUSTO VILAR ARNOSO 45 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARÍA ÁNGELES QUINTELA PARREÑO 46 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MÓNICA MÍGUEZ VARELA 47 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA DEL CARMEN DIEGUEZ FERNANDEZ 48 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
Mª CARMEN RÍOS DEL RÍO 49 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
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DOCUMENTO 6339P --- 50 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
ALICIA CASTILLO DE MARTÍNEZ 51 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA JOSE LOPEZ PEREZ 52 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MONSE DE VEGA  GARCIA 53 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA ISABEL RIVERA PEDREIRA 54 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA LUISA GARCIA CARDELLE 55 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARIA TERESA PRADO PEREZ 56 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
DOCUMENTO 5075Z --- 57 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
DOCUMENTO 7905X --- 58 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
SORAYA MIGUEL RODRIGUEZ 59 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
MARTA ELIZABETH CARDEMIL GONZÁLEZ 60 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
NATHALIE SANJUÁN COSTA 61 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
DOCUMENTO 0584B --- 62 TÉCNICAS CONTROL DEL ESTRÉS
JOSE LUIS BELLON PRADO 13 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA CARMEN NOVO SUAREZ 14 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA DEL CARMEN DIEGUEZ FERNANDEZ 15 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MANUEL LÓPEZ PERNAS 16 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
Mª JOSEFA SOLER MONSALVE 17 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ISOLINA UZAL ZANDAL 18 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOCUMENTO 8218Y --- 19 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CONSTANTINA SACHOCOS ULFE 20 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARGARITA COUCEIRO SEOANE 21 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARI CARMEN CARRACEDO BALDE 22 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JESUS CHOUCIÑO POSE 23 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOCUMENTO 0165R --- 24 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA JOSE MONTES GARRIDO 25 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JOSÉ GÁNDARA SUÁREZ 26 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JOSE DAVID MACIA FERNÁNDEZ 27 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA ISABEL SUÁREZ SANTIAGO 28 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JOSEFA VÁZQUEZ BAMONTE 29 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
AMALIA DOMINGUEZ GONZALEZ 30 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
ROSA MARÍA CEIDE RODRÍGUEZ 31 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
BLANCA DOMÍNGUEZ MAGDALENA 32 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
JOSEFINA BELLON PARAFITA 33 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
RAQUEL DORADO PÉREZ 34 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA ÁNGELES LORENZO SERRANO 35 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA ELENA FILGUEIRA DIAZ 36 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
PURIFICACIÓN SEIJO GARCIA 37 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
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MARIA VISTORIA NIEVES ROMERO 38 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MERCEDES VALVERDE DIAZ 39 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
CARMEN BALO GONZALEZ 40 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARÍA DEL CARMEN PEREIRA DEBER 41 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA JOSE RAMIL DIAZ 42 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA FE GOMEZ GONZALEZ 43 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
DOLORES IGLESIAS CEDEIRA 44 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
GENEROSA BLANCO ROMERO 45 USO Y MANEJO DE MÓVIL ANDROID
MARIA DEL CARMEN PEREZ GARCIA 16 YOGA
LORENA SAAVEDRA ALVAREZ 17 YOGA
ISABEL SUÁREZ BELLO 18 YOGA
LÚA GÓMEZ MIRAZ 19 YOGA
JOSE ANTONIO GÓMEZ BOTANA 20 YOGA
ROSANA BALADO TARRELA 21 YOGA
OLGA CORDERO MARTINEZ 22 YOGA
BEGOÑA SOUTO BELLON 23 YOGA
MARIA DOLORES SANCHEZ GIBAJA 24 YOGA
ROCÍO SÁNCHEZ OTERO 25 YOGA
DOLORES VAZQUEZ GARCIA 26 YOGA
MARÍA MERCEDES VÁZQUEZ ESTRADA 27 YOGA
JOSEFA GONZALEZ PAZ 28 YOGA
CONSUELO PÉREZ PAN 29 YOGA
RAQUEL CAMPOS RODRIGUEZ 30 YOGA
DOCUMENTO 2089T --- 31 YOGA
MARGARITA GARCÍA GARCÍA 32 YOGA
ISABEL RUMBO LOZANO 33 YOGA
DOLORES RUBIO FERNÁNDEZ 34 YOGA
ISABEL CABADO FIDALGO 35 YOGA
MERCEDES KATUSA VARELA DOVAL 36 YOGA
MARIA DEL CARMEN LOPEZ PARRADO 37 YOGA
CELINA FERNANDEZ ROUCO 38 YOGA
JOSE MANUEL GONZALEZ CAARRAL 39 YOGA
DOCUMENTO 6338F --- 40 YOGA
DOLORES MOREIRA SANTOS 41 YOGA
JOSEFINA CASTRO SUAREZ 42 YOGA
MARIA JOSE ALVAREZ VARELA 43 YOGA
MARÍA ISABEL OTERO LÓPEZ 44 YOGA
Mª NATIVIDAD DIAZ ARIAS 45 YOGA
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ROSARIO GARCIA SUAREZ 46 YOGA
ENCARNA RIPOLL BRUNETI 47 YOGA
JOSEFA VÁZQUEZ BAMONTE 48 YOGA
CARMEN TASENDE REY 49 YOGA
MARÍA TERESA MARTÍNEZ SANTISO 50 YOGA

Soporte documental para consulta pública


